
令和３年９⽉３⽇ 
保護者の皆様へ 

富⼭市ＰＴＡ連絡協議会 
会⻑ ⻘⼭和也 

 
 

「学校再編」「ギガスクール構想」「学校や家庭でのコロナ対策」 
についてのアンケートご協⼒のお願い 

 
拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平
素より富⼭市ＰＴＡ連絡協議会の活動、またそれぞれの地域のＰＴＡ活動にご理解とご協
⼒を賜りましてありがとうございます。⼼より感謝申し上げます。 
 
 さて、今年度、富⼭市ＰＴＡ連絡協議会では富⼭市の教育環境の充実を⽬的に富⼭市に
要望書を提出する予定です。保護者の皆様のご意⾒も参考にさせていただきたく、「学校
再編」「ギガスクール構想」「学校や家庭でのコロナ対策」について下記の通りアンケー
トを実施させていただきます。アンケート結果につきましては集計した後、皆様に共有を
させていただきます。何卒ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 
 

記 
 

実施⽅法 Googleフォームによるオンラインでの実施 
 
締め切り 令和３年９⽉１５⽇（⽔） 
 
アドレス https://forms.gle/AXkPxYn9uHjwViwq6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


